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        ❧✿❧ Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji jubileuszu życzymy tego, co jest najważniejsze: Bożej miłości oraz ludzkiej życzliwości. Niech Bóg Miłosierny wynagrodzi Ekscelencji za ofiarną pracę, błogosławi każdy dzień posługi, a Matka Najświętsza otacza swoją troską i orędownictwem przez całe życie.Redakcja „Słowa Życia”  
              ❧✿❧ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Aleksandrowi Kaszkiewiczowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, długich lat życia i niekończących się sił. Niech podejmowany trud zmagania się z codziennością pozwoli dostrzec piękno i głębię życia. Niech na drodze, którą wskazał Pan, zawsze towarzyszą Księdzu Biskupowi Jezus i Jego Najświętsza Matka, obdarowując błogosławieństwem i potrzebnymi łaskami, a Duch Święty, którego światło Ekscelencja nosi w sercu, będzie hojny na swe dary.Z szacunkiem wierni i kapłani z parafii Niepokalanego Poczęcia NMP w Grodnie❧✿❧ Czcigodnemu Ojcu Bogusławowi Wójtowiczowi z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia: dobrego zdrowia na długie lata życia oraz dużo sił. Niech Jezus obdarzy potrzebnymi łaskami, a Matka Boża nieustannie ma w swojej opiece. Szczęść Boże!Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Holszan❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Steckiewiczowi z okazji Imienin życzymy obfitych łask Bożych, radości, dużo sił, mocnego zdrowia, zapału i natchnienia, życzliwych ludzi obok, opieki Matki Najświętszej. Niech serce będzie wypełnione miłością, a promienie miłosierdzia rozjaśniają drogę życiową.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Berdówki i Pierwomajska❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Łastowskiemu z okazji Imienin przesyłamy moc serdecznych życzeń: błogosławieństwa Jezusa Chrystusa, dobrego zdrowia na długie lata, niegasnącego zapału w pracy, wytrwałości, pogody ducha, obfitych plonów na niwie Pańskiej oraz stałej opieki Matki Najświętszej.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Kopciówki❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Łastowskiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, dobrych i życzliwych ludzi gotowych przyjść z pomocą. Niech Duch Święty rozjaśnia swym światłem Twą drogę kapłańską, a Maryja otula płaszczem swej matczynej miłości.Z pamięcią w modlitwie Andrzej Słonimiec oraz członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca diecezji grodzieńskiej❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Anatolowi Zacharzewskiemu z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech dobry Bóg od nieszczęść, trwóg i zła Cię zawsze broni, A Pocieszyciel – Święty Duch – swym światłem Cię osłoni. Niech Chrystus Pan wciąż w duszy cudów dokonywał będzie, By owoc Twoich trudów widoczny był nam wszędzie.Wierni z parafii św. Michała Archanioła w Michaliszkach❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Gricko z okazji Urodzin przesyłamy najpiękniejsze życzenia. Zdrowia mocnego życzymy, Modlitwę ku Niebu wznosimy, By Bóg siłą ducha obdarzał I cierpliwością wynagradzał, A Matka Boża miłowała, Płaszczem miłości otaczała. Dzisiaj wielkie święto mamy, Tobie wiersze układamy. Chcemy przyznać się Ci szczerze: Jesteś wzorem naszym w wierze! Radę dasz z każdym zadaniem – I z pozornie nierealnym. Więc niech zawsze także będzie: Ludzie Cię szanują wszędzie, Niebo będzie z Tobą stale, A modlitwa skrzydła daje. Wybacz grzesznym nam, prosimy, Że czasami Cię krzywdzimy. Niechaj za to dobry Bóg Broni Cię od wszelkich trwóg!Wierni ze wsi Chodziłonie i Stare Podduby❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Rusłanowi Mazanowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, długich lat życia, błogosławieństwa i miłosierdzia Bożego oraz wszelkich darów Ducha Świętego. Niech każdy dzień będzie słoneczny, radosny i szczęśliwy. Niech Matka Boża nieustannie się Tobą opiekuje i otula swoim płaszczem.Wierni oraz Kółko Różańcowe św. Jana Nepomucena ze Staniewicz❧✿❧ Czcigodnej Pani Leokadii Łastowskiej z okazji 70. Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: radości, pokoju i wszelkiej pomyślności. Niech Chrystus uświęci ścieżki codziennego życia, napełni nadzieją, wiarą, miłością, obdarzy błogosławieństwem, Duch Święty udziela wszelkich darów, a Matka Boża dodaje sił, by iść naprzód.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z parafii Kopciówka❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Łastowskiemu z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia: zdrowia na długie lata życia, owocnej pracy na niwie Pańskiej, nieustannej opieki świętego Patrona i Najświętszej Maryi Panny oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech smutek Cię omija, a życie płynie w radości. Szczęść Boże!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca oraz Kółka Różańcowe z parafii Kopciówka❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Łastowskiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, mocy Bożej, radosnych dni, pogody ducha oraz życzliwych ludzi obok. Niech Matka Boża otula Cię swym płaszczem, a Duch Święty udziela swych darów. Dziękujemy za dobre serce, otwarte na ludzkie potrzeby, oraz czas, który nam poświęcasz.Wierni z parafii Grodno-Augustówek❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Arturowi Małafiejowi z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia. Niech Ojciec Niebieski obdarza łaską zdrowia, Chrystus zawsze prowadzi swoimi drogami, a Duch Święty udziela obfitych darów. Dziękujemy za troskę duszpasterską o powierzony Ci lud. Do życzeń dołączamy modlitwę, a Twą posługę powierzamy w ręce Matki Bożej.Wierni z parafii Grodno-Augustówek❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Rusłanowi Mazanowi z okazji Urodzin życzymy wszelkich łask Bożych, mocnego zdrowia, radości, miłości i wiary. Niech Chrystus ma Ciebie w swojej opiece, Matka Najświętsza ogarnia troską, a Duch Święty obficie udziela potrzebnych darów. Szczęść Boże!Rodziny Kochnowicz i Gajduk❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Rusłanowi Mazanowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: Bożego błogosławieństwa na każdy dzień posługi kapłańskiej, opieki Matki Najświętszej, obfitych darów Ducha Świętego. Niech zdrowie, radość i pokój nigdy Cię nie opuszczają. Bóg zapłać!Franciszkański Zakon Świeckich z Ejsmontów Wielkich❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Rusłanowi Mazanowi z okazji Urodzin przesyłamy najpiękniejsze życzenia: wszelkich łask Bożych i nieustannej opieki Maryi Panny, mocnego zdrowia, radości na co dzień, pogody ducha. Niech dobry Bóg zawsze wysłuchuje Twe modlitwy i pomaga w trudnych chwilach. Dziękujemy za niegasnący zapał w posłudze kapłańskiej, za Twą ofiarną pracę na rzecz Boga i ludzi, codzienną troskę o parafian, uprzejmość, dobre słowa i czyny.Z pamięcią w modlitwie Komitet Kościelny i wierni z parafii Ejsmonty Wielkie❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Łastowskiemu z okazji Imienin życzymy obfitych łask Bożych, opieki Matki Najświętszej i świętego patrona. Niech zdrowie dopisuje, każdy dzień wypełnia radość, a posługa kapłańska będzie błogosławiona.Wdzięczni wierni z parafii św. Józefa w Grodnie❧✿❧ Drogiej Zofii Kuranowskiej z okazji 80. rocznicy Urodzin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: mocnego zdrowia, pogody ducha, błogosławieństwa Bożego oraz opieki Najświętszej Maryi Panny.Córki Lucyna i Janina z rodzinami, siostrzenica Teresa z rodziną❧✿❧ Szanownym Państwu Annie i Stanisławowi Cydzik z okazji 50. rocznicy sakramentu małżeństwa składam najserdeczniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego na każdy dzień życia, opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech zdrowie, radość i pokój nigdy Was nie opuszczą, a bliscy zawsze o Was pamiętają. Szczęść Boże!Antonina ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Stanisławowi Łabanowi z powodu śmierci ojca składamy wyrazy szczerego żalu i współczucia. Jednoczymy się z Tobą w modlitwie o pokój wieczny dla zmarłego.Byli parafianie z Radunia
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